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Challenge Wratislavia

Wroctaw, 2009-03-25

Nazwisko i imig

EIFLER Kira
ADAMASZEK Magdalena
BROL Oliwia
MISTERKA Paulina
PURZYNSKA Magdalena
COLTA Kinga
MARCINIAK Agata
KULIKOWSKA Oliwia
MAZUREK Marta
SOKOLOWSKA Agnieszka
SOBCZYK Kalina
JANICKA Weronika
SZUMILAS Olga
DROBYSHEVA Natalia
MYSLINA Margarita
KUNINA Valeriya

Rozstawienie

Lista startowa (porzadek wg klubow)

Klub

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
KOLEJARZ 24 KATOWICE
KOLEJARZ 24 KATOWICE
KOLEJARZ 24 KATOWICE
KOLEJARZ 24 KATOWICE

0.S. AZS POZNAN

0.S. AZS POZNAN

UKS 13 BIALYSTOK

UKS 13 BIALYSTOK

UKS 13 BIALYSTOK

UKS HAJDUCZEK OLSZTYN
UKS HERKULES KAMIEN POM.
UKS HERKULES KAMIEN POM.
LOBNY

LOBNY

MOSKWA VICTORIA

GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
RUS
RUS
RUS

Data urodz.

1998-07-17
1998-09-25
1998-06-25
1998-07-07
1998-05-30
1999-01-10
1998-07-02
1998-07-20
1998-04-11
1999-03-05
1999-09-03
1998-07-19

Licencja PZSz

98071701
98092501
98062501
98070701
98053000
99011000
98070200
98072003
98041100
99030500
99090300
98071901



Challenge Wratislavia
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Grupa nr 1

ADAMASZEK Magdalena
BROL Oliwia
SOKOLOWSKA Agnieszka
EIFLER Kira

JANICKA Weronika
DROBYSHEVA Natalia

Grupa nr 2

KUNINA Valeriya
COLTA Kinga
PURZYNSKA Magdalena
KULIKOWSKA Oliwia
SOBCZYK Kalina

Grupa nr 3

MISTERKA Paulina
MAZUREK Marta
MYSLINA Margarita
MARCINIAK Agata
SZUMILAS Olga

Wyniki pojedynkéw grupowych

KOLEJARZ 24 KATOWICE
KOLEJARZ 24 KATOWICE
UKS 13 BIALYSTOK

FC TAUBERBISCHOFSHEIM

UKS HERKULES KAMIEN POM.

LOBNY

MOSKWA VICTORIA
0.S. AZS POZNAN
KOLEJARZ 24 KATOWICE
UKS 13 BIALYSTOK

UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

KOLEJARZ 24 KATOWICE
UKS 13 BIALYSTOK
LOBNY

0.S. AZS POZNAN

UKS HERKULES KAMIEN POM.

POL
POL
POL
GER
POL
RUS

RUS
POL
POL
POL
POL

POL
POL
RUS
POL
POL
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VM
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V/IM
2/4
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ind. HS miejsce

-8
-6

5
10

ind.
-3

4
-5

8 6
12 5
16 2
19 1
13 3
13 4
HS miejsce
15 1
14 2
11 5

9 3
11 4

HS miejsce
10 3
13 1

9 4

8 5
13 1
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Miejsce
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Nazwisko i imig

EIFLER Kira

KUNINA Valeriya
MAZUREK Marta
SZUMILAS Olga

COLTA Kinga
SOKOLOWSKA Agnieszka
JANICKA Weronika
MISTERKA Paulina
KULIKOWSKA Oliwia
DROBYSHEVA Natalia
BROL Oliwia

SOBCZYK Kalina
PURZYNSKA Magdalena
MYSLINA Margarita
MARCINIAK Agata
ADAMASZEK Magdalena

Ranking grupowy

Klub

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
MOSKWA VICTORIA

UKS 13 BIALYSTOK

UKS HERKULES KAMIEN POM.

0.8. AZS POZNAN
UKS 13 BIALYSTOK

UKS HERKULES KAMIEN POM.

KOLEJARZ 24 KATOWICE
UKS 13 BIALYSTOK
LOBNY

KOLEJARZ 24 KATOWICE
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN
KOLEJARZ 24 KATOWICE
LOBNY

0.S. AZS POZNAN
KOLEJARZ 24 KATOWICE

GER
RUS
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
RUS
POL
POL
POL
RUS
POL
POL

V/M

0.800
0.750
0.750
0.750
0.750
0.600
0.600
0.500
0.500
0.400
0.400
0.250
0.250
0.250
0.250
0.200

ind. HS
10 19
6 15
6 13
6 13
4 14
5 16
-1 13
310
-5 9
0 13
-6 12
-1 11
-4 11
-4 9
-5 8
-8 8

Grupa
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowany
zakwalifikowana
zakwalifikowana
wyeliminowana
wyeliminowany
wyeliminowana

wyeliminowana
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EIFLER Kira

FC TAUBERBISCHOFSHEIM

Tabelaz 16

EIFLER Kira

KULIKOWSKA Oliwia

UKS 13 BIALYSTOK
MISTERKA Paulina

EIFLER Kira

MISTERKA Paulina

KOLEJARZ 24 KATOWICE
COLTA Kinga

0.S. AZS POZNAN
SOBCZYK Kalina

12/0

COLTA Kinga

UKS HAJIDUCZEK OLSZTYN

MAZUREK Marta

12/3

12/6

MAZUREK Marta

MAZUREK Marta

MAZUREK Marta

UKS 13 BIALYSTOK
SZUMILAS Olga

UKS HERKULES KAMIEN POM.

SZUMILAS Olga

BROL Oliwia

KOLEJARZ 24 KATOWICE
SOKOLOWSKA Agnieszka

12/9

SOKOLOWSKA Agnieszka

SOKOLOWSKA Agnieszka

UKS 13 BIALYSTOK
JANICKA Weronika

UKS HERKULES KAMIEN POM.

DROBYSHEVA Natalia

12/5

DROBYSHEVA Natalia

LOBNY

KUNINA Valeriya

12/6

12/11

KUNINA Valeriya

12/9

KUNINA Valeriya

KUNINA Valeriya

MOSKWA VICTORIA

EIFLER Kira

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
MISTERKA Paulina

Tabela z 8

EIFLER Kira

KOLEJARZ 24 KATOWICE
COLTA Kinga

0.S. AZS POZNAN
MAZUREK Marta

12/6

12/3

MAZUREK Marta

MAZUREK Marta

UKS 13 BIALYSTOK
SZUMILAS Olga

UKS HERKULES KAMIEN POM.

SOKOLOWSKA Agnieszka

12/9

SOKOLOWSKA Agnieszka

UKS 13 BIALYSTOK
DROBYSHEVA Natalia

LOBNY
KUNINA Valeriya

12/11

12/9

KUNINA Valeriya

12/5

KUNINA Valeriya

KUNINA Valeriya

MOSKWA VICTORIA

12/3

12/5

12/11
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Klasyfikacja koncowa

Miejsce  Nazwisko i imig Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz
1 KUNINA Valeriya MOSKWA VICTORIA RUS
2  MAZUREK Marta UKS 13 BIALYSTOK POL 1998-07-20 98072003
3 EIFLER Kira FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER
3 SOKOLOWSKA Agnieszka UKS 13 BIALYSTOK POL 1998-04-11 98041100
5 SZUMILAS Olga UKS HERKULES KAMIEN POM.  POL 1998-07-19 98071901
6 COLTA Kinga 0.S. AZS POZNAN POL 1998-05-30 98053000
7  MISTERKA Paulina KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1998-06-25 98062501
8 DROBYSHEVA Natalia LOBNY RUS
9  JANICKA Weronika UKS HERKULES KAMIEN POM.  POL 1999-09-03 99090300
10 KULIKOWSKA Oliwia UKS 13 BIALYSTOK POL 1998-07-02 98070200
11 BROL Oliwia KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1998-09-25 98092501
12 SOBCZYK Kalina UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1999-03-05 99030500
13 PURZYNSKA Magdalena KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1998-07-07 98070701
14  MYSLINA Margarita LOBNY RUS
15 MARCINIAK Agata 0.S. AZS POZNAN POL 1999-01-10 99011000
16 ADAMASZEK Magdalena KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1998-07-17 98071701



